
第５４７号
２０２０年４月１３日発行

三多摩食糧卸協同組合

今週の玄米入荷情報

新潟 新之助

北海道 ゆめぴりか

福井 あきさかり

岩手 あきたこまち

佐賀 夢しずく 特別栽培

福島 中通コシヒカリ

新潟 魚沼コシヒカリ

島根 きぬむすめ

富山 冨冨冨

宮城 ひとめぼれ 登米特栽

千葉 ふさおとめ

青森 青天の霹靂

山形 雪若丸

秋田 あきたこまち やまもと

栃木 コシヒカリ 大田原

群馬 雑銘柄

福島 中通ひとめぼれ

緊急事態宣言が発令され４月８日午前０時から効力を発生させることに
なりました。

サンショクで主食の安定供給を使命とし、引き続き通常通りの商品供給
に努めてまいります。一方で物流効率化の為に納品日のご相談をさせ
ていただく場合がございますので、よろしくご理解くださいますようお願
い申し上げます。

除菌消臭剤「チャーミスト」10L
サンショクでは、取り扱い販売店をご紹介します。
詰め替え容器（スプレーボトル等）は別途ご用意ください。
納期につきましては一週間ほど猶予を頂きます（4/9現在）。

サンショクへお越しの際は必ずマスクをご着用ください

コメ油が需要急増のためメーカーでの製造が追いついていません。一時的に品切れの際はご容赦ください。


